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3  Autóbusz-állomás ► Óváros ► Arács ► Strandok ► Kiserdő ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás (vasútállomás)
Szabadidőközpont
Lapostelki út
Volán-telep
Kossuth tér
Közösségi ház
Városháza
Tamási Áron utca
Gombás-kúria
Bata liget
Arácsi Népház
Hősök tere
Pálóczi Horváth Ádám utca
Helka utca
Esterházy strand
Kisfaludy strand
Társasüdülők
Germering utca
Arács, vasúti megállóhely
Kiserdő
Arany Csillag
Horváth Mihály utca
Autóbusz-állomás (vasútállomás)

Naponta / Daily

05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:30
05:31
05:33
05:34
05:36
05:38
05:39
05:40
05:41
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05:46
05:47
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06:46
06:47
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06:52
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
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07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
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07:09
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09:40
09:41
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09:45
09:46
09:47

11:18
11:19
11:21
11:23
11:24
11:25
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11:27
11:28
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11:31
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
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11:45
11:46
11:47

13:18
13:19
13:21
13:23
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13:44
13:45
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15:36
15:38
15:39
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15:45
15:46
15:47
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17:19
17:21
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17:25
17:26
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17:34
17:36
17:38
17:39
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17:45
17:46
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K
19:18
19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
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19:39
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19:43
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19:45
19:46
19:47

K Nyári tanszünetben naponta / Daily, during the summer break

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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